

|                               |                                                                   |
|-------------------------------|-------------------------------------------------------------------|
| شرکت: بیمه اتکایی امین        | سرمایه ثبت شده: 3,000,000                                         |
| نماد: تکام                    | سرمایه ثبت نشده: 0                                                |
| کد صنعت (ISIC): 660306        | اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/06/31 (حسابرسی شده) |
| سال مالی منتهی به: 1398/06/31 | وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران                          |

نظر حسابرس

|                                   |                  |
|-----------------------------------|------------------|
| گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی |                  |
| به مجمع عمومی صاحبان سهام         | بیمه اتکایی امین |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| بند مقدمه                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| 1. 1- صورتهای مالی شرکت بیمه اتکایی امین (سهامی عام) شامل ترازنامه به تاریخ 31 شهریور 1398 و صورتهای سود و زیان و جریان وجه نقد برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت‌های توضیحی 1 تا 38 توسط این سازمان، حسابرسی شده است.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| 2. 2- مسئولیت تهیه صورتهای مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیئت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه‌ای که این صورتهای، عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| بند مسئولیت حسابرس                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| 3. 3- مسئولیت این سازمان، اظهار نظر نسبت به صورتهای مالی یاد شده براساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این سازمان الزامات آیین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف بااهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود. حسابرسی شامل روش‌هایی برای کسب شواهد حسابرسی در باره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روش‌های حسابرسی، به قضاوت حسابرس، ازجمله ارزیابی خطرهای تحریف بااهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرهای، کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روش‌های حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهارنظر نسبت به اثر بخشی کنترل‌های داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیئت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است. این سازمان اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر مشروط نسبت به صورتهای مالی، کافی و مناسب است. همچنین این سازمان مسئولیت دارد به عنوان بازرس قانونی، موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و نیز سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند. |

4. 4-موجودي نقد ارزي و سرمايه‌گذاري‌هاي کوتاه مدت ارزي به شرح يادداشت‌هاي توضيحي 3 و 4، شامل مبلغ 13,833,199 دلار و 10,049,723 يورو (حواله‌هاي ارزي با منشأ داخلي) در پايان سال مالي مطابق رويه مندرج در يادداشت توضيحي 12-2 به ترتيب به نرخ‌هاي 77,764 ريال و 91,290 ريال تسعير گرديده است. همچنين درآمدها و هزينه‌هاي ارزي با منشأ داخلي (يادداشت‌هاي توضيحي 22 الي 27 و 1-38) طي سال مالي با نرخ‌هاي رسمي (يادداشت توضيحي 2-12-2) تسعير شده است. طبق استانداردهاي حسابداري در صورت وجود نرخهاي متعدد براي يك ارز، از نخي براي تسعير استفاده مي‌شود كه جريانهاي نقدي آتي ناشي از معاملات يا مانده حساب مربوط بر مبناي آن تسويه مي‌گردد. با توجه به مراتب فوق به دليل عدم وجود بازار فعال و در نتيجه عدم دسترسي به نرخ حواله‌هاي ارزي با منشأ داخلي، تعيين آثار احتمالي ناشي از آن بر صورتهاي مالي براي اين سازمان مقدور نمي‌باشد.
5. 5-سرمايه‌گذاري کوتاه مدت در سهام شركتها و اوراق بهادار به شرح يادداشت توضيحي 1-4، به مبلغ 1,130 ميليارد ريال به روش اقل بهاي تمام شده و خالص ارزش فروش ارزيابي گرديده است. با توجه به شناسايي سرمايه‌گذاري‌هاي مزبور در سالهاي قبل به روش ارزش بازار، ضمن عدم توجه تغيير رويه، مانده‌هاي سنوات قبل نيز بر خلاف استانداردهاي حسابداري ارائه مجدد نشده است. با توجه به موارد مزبور تعديل حسابها ضروري است اما تعيين مبلغ آن به دليل عدم دسترسي به مستندات مورد نياز از جمله خالص ارزش فروش سرمايه‌گذاري‌هاي مزبور در سالهاي قبل، در حال حاضر براي اين سازمان امكانپذير نمي‌باشد.
6. 6-ذخيره خسارت معوق به شرح يادداشت توضيحي 1-15، شامل مبلغ 562 ميليارد ريال خسارت واقع شده اعلام نشده (IBNR) مي‌باشد كه در اجراي تبصره 2 ماده 10 آيين‌نامه 2/58 شوراي عالي بيمه و با توجه به مجوز اخذ شده از بيمه مركزي جمهوري اسلامي ايران، به ميزان 65 درصد خسارتهاي واقع شده اعلام شده محاسبه گرديده است. ليكن مستنداتي در خصوص لزوم افزايش ذخيره از 45 درصد در سال مالي قبل به 65 درصد در سال جاري به اين سازمان ارائه نگرديده است. تعيين تعديلات احتمالي ناشي از دسترسي به مستندات مربوط به خسارتهاي سهم شركت بر صورتهاي مالي مورد گزارش، براي اين سازمان امكانپذير نمي‌باشد.
7. 7- ذخيره برگشت حق بيمه و ذخيره فني تكميلي و خطرات طبيعي، موضوع يادداشت‌هاي توضيحي 2-14 و 16 به ترتيب به مبالغ 28 ميليارد ريال و 84 ميليارد ريال (سال مالي قبل به ترتيب به مبالغ 21 ميليارد ريال و 65 ميليارد ريال) براساس آيين‌نامه شماره 58 شوراي عالي بيمه و اصلاحات بعدي آن شناسايي و در حسابها منظور شده است. احتساب ذخاير مذكور فاقد شرايط شناخت به عنوان بدهي بوده و مغاير با استاندارد حسابداري 28 (فعاليت‌هاي بيمه عمومي) مي‌باشد.

#### اظهار نظر مشروط

8. 8- به نظر اين سازمان، به استثناي آثار موارد مندرج در بندهاي 5 و 7 و همچنين به استثناء آثار احتمالي موارد مندرج در بندهاي 4 و 6، صورتهاي مالي ياد شده در بالا، وضعيت مالي شركت بيمه اتكايي امين (سهامي عام) در تاريخ 31 شهريور 1398، عملکرد مالي و جريان‌هاي نقدي آن را براي سال مالي منتهي به تاريخ مزبور، از تمام جنبه‌هاي با اهميت، طبق استانداردهاي حسابداري، به نحو مطلوب نشان مي‌دهد.

#### تاكيد بر مطالب خاص

9. 9- مطالبات از بيمه‌گران و بيمه گران اتكايي و بدهي به آنها به شرح يادداشت‌هاي توضيحي 3-5 و 2-10، به ترتيب شامل مبلغ 98 ميليارد ريال طلب ارزي از شركت‌هاي بيمه خارجي و مبلغ 421 ميليارد ريال بدهي ارزي به شركت‌هاي بيمه خارجي، انتقالي از سالهاي قبل بوده كه به دليل مشكلات ناشي از نقل و انتقال وجوه بين‌المللي، اقدامات انجام شده جهت تسويه آنها به نتيجه نرسيده است. ضمن اينكه جهت تسويه مبلغ 41 ميليارد ريال معادل 292,377 دلار، 72,882 يورو و 10,390 درهم طلب از بيمه ملت (يادداشت توضيحي 2-5) پرونده‌اي در مراجع قضايي در دست رسيدگي است كه تا تاريخ اين گزارش نتيجه آن مشخص نشده است. اظهار نظر اين سازمان در اثر مفاد اين بند مشروط نشده است.

#### گزارش در مورد ساير اطلاعات

10. 10- مسئوليت "ساير اطلاعات" با هيئت‌مديره شركت است. "ساير اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسيري مديريت است. اظهارنظر اين سازمان نسبت به صورتهاي مالي، در برگيرنده اظهارنظر نسبت به "ساير اطلاعات" نيست و نسبت به آن هيچ نوع اطميناني اظهار نمي‌شود. درارتباط با حسابرسي صورتهاي مالي، مسئوليت اين سازمان مطالعه "ساير اطلاعات" به منظور شناسايي مغايرت‌هاي با اهميت آن با صورتهاي مالي يا با اطلاعات كسب شده در فرايند حسابرسي و يا تحريف‌هاي

بالاهمیت است. در صورتیکه این سازمان به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. همانطور که در بندهای 5 و 7 بخش " مبنای اظهارنظر مشروط"، در بالا درج شده است، سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت، سود انباشته ابتدای دوره، ذخیره برگشت حق بیمه و ذخیره فنی تکمیلی و خطرات طبیعی دارای تحریف با اهمیت است. به همین دلیل این سازمان به این نتیجه رسیده که مبالغ و یا سایر مندرجات در گزارش تفسیری مدیریت نیز در خصوص موارد مذکور شامل تحریف با اهمیت می‌باشد. همانگونه که در بندهای 4 و 6 بخش " مبنای اظهارنظر مشروط"، توضیح داده شده است در تاریخ ترازنامه، این سازمان به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم، نتوانسته شواهد حسابرسی کافی و مناسب در خصوص موجودی نقد ارزی، سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت ارزی و درآمدها و هزینه‌های ارزی (با منشاء داخلی) و ذخیره خسارت معوق به دست آورد، از این رو این سازمان نمی‌تواند نتیجه‌گیری کند که "سایر اطلاعات" در ارتباط با این موضوع حاوی تحریف بااهمیت است یا خیر.

## گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

11. 11-موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت به شرح زیر است:
- 11-1-مفاد مواد 119 اصلاحیه قانون تجارت و 34 اساسنامه، درخصوص تعیین رییس و نایب رییس هیئت مدیره در اولین جلسه هیئت مدیره.
11. 11-2-اقدامات هیئت مدیره جهت انجام تکالیف مقرر در مجمع عمومی عادی صاحبان سهام مورخ 27 دی 1397 در خصوص موارد مندرج در بندهای 9، 12 و 16 این گزارش و پرداخت به موقع کسورات قانونی به مراجع ذیربط، به نتیجه نرسیده است.
12. 12- دارایی‌های ثابت مشهود به شرح یادداشت توضیحی 3-9، شامل مبلغ 282 میلیارد ریال بهای تمام شده زمین و ساختمان خریداری شده در سال 1396، از شرکت بیمه ایران می‌باشد که به دلیل عدم تخلیه در اختیار شرکت قرار نگرفته و اقدام حقوقی انجام شده تا تاریخ این گزارش به نتیجه مؤثری نرسیده است.
13. 13-معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 1-37، به عنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیئت مدیره شرکت به اطلاع این سازمان رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. معاملات مذکور با رعایت تشریفات مقرر در ماده قانونی یاد شده در خصوص کسب مجوز از هیئت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رای‌گیری صورت پذیرفته است. نظر این سازمان به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نشده است.
14. 14-گزارش هیئت مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این سازمان قرار گرفته است. با توجه به رسیدگی‌های انجام شده، نظر این سازمان به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیئت مدیره باشد، جلب نشده است.
15. 15-ابلاغیه شماره 019/440/ب/95 مورخ 28 اسفند 1395 و مصوبه مورخ 18 آبان 1395 سازمان بورس و اوراق بهادار، در خصوص تهیه صورت‌های مالی مطابق صورتهای مالی نمونه شرکت‌های بیمه و افشاء ریسک‌های بیمه و الزام شرکت‌های بیمه به ارائه صورت‌های مالی سالانه بر اساس استانداردهای بین‌المللی گزارشگری مالی، علاوه بر صورت‌های مالی ارائه شده بر اساس استانداردهای حسابداری ایران، رعایت نشده است.
16. 16-در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مبارزه با پولشویی و آیین‌نامه‌ها و دستورالعمل‌های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیست‌های ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این سازمان مورد ارزیابی قرار گرفته است. در این خصوص، به استثنای عدم درج شماره یا شناسه ملی در نرم افزارهای مالی و در نتیجه عدم امکان جستجو در نرم افزار مالی بر مبنای آن (ماده 8 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی در شرکت‌های تجاری و مؤسسات غیرتجاری و ماده 14 دستورالعمل شناسایی متقاضیان خدمات بیمه‌ای)، این سازمان به موارد با اهمیت دیگری حاکی از عدم رعایت قوانین و مقررات یاد شده، برخورد نکرده است.

21دی1398

## سازمان حسابرسی

|                              |                                 |        |                        |
|------------------------------|---------------------------------|--------|------------------------|
| مدیر گروه سازمان حسابرسی     | [Morteza Mohsenzade Ganji [Sign |        | 1398/10/24<br>11:20:38 |
| مدیرارشد سازمان حسابرسی      | [Masoomeh Kousha [Sign          |        | 1398/10/24<br>11:36:15 |
| عضو هیئت عامل سازمان حسابرسی | [Ghodratollah Esmaeili [Sign    | 800050 | 1398/10/24<br>14:54:34 |

| شرح                                       | پایان عملکرد واقعی<br>منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | پایان سال مالی قبل<br>۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | درصد<br>تغییرات | شرح                                                             | پایان عملکرد واقعی<br>منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | پایان سال مالی قبل<br>۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | درصد<br>تغییرات |
|-------------------------------------------|----------------------------------------------|----------------------------------|-----------------|-----------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|----------------------------------|-----------------|
| <b>دارایی‌ها</b>                          |                                              |                                  |                 | <b>بدهی‌ها</b>                                                  |                                              |                                  |                 |
| موجودی نقد                                | ۷۰,۰۸۴                                       | ۶۱,۱۰۸                           | ۱۵              | بدهی به بیمه‌گذاران و نمایندگان                                 | ۰                                            | ۰                                | --              |
| سرمایه گذاری‌های کوتاه مدت                | ۶,۰۳۲,۲۸۸                                    | ۴,۲۲۲,۰۵۲                        | ۴۰              | بدهی به بیمه‌گران و بیمه‌گران انکابی                            | ۳۴۴,۱۶۱                                      | ۳۴۴,۱۶۱                          | ۲۹              |
| مطالبات از بیمه‌گذاران و نمایندگان        | ۰                                            | ۰                                | --              | سایر حساب‌ها و اسناد پرداختنی                                   | ۱۶۵,۴۸۲                                      | ۱۵۴,۷۷۴                          | ۷               |
| مطالبات از بیمه‌گران و بیمه‌گران انکابی   | ۳۶۲,۲۷۷                                      | ۲۲۱,۰۲۱                          | ۶۴              | ذخیره مالیات                                                    | ۳۸,۹۵۱                                       | ۶,۵۹۰                            | ۶۲۳             |
| سایر حساب‌ها و اسناد دریافتنی             | ۱۷۹,۹۵۲                                      | ۱۶۵,۰۰۳                          | ۹               | سود سهام پرداختنی                                               | ۱۲,۹۴۴                                       | ۵,۰۱۰                            | ۱۵۸             |
| سهام بیمه‌گران انکابی از ذخایر فنی        | ۳۱۷,۴۹۹                                      | ۲۲۱,۶۶۲                          | ۲۷              | ذخایر حق بیمه                                                   | ۲۵۷,۷۱۶                                      | ۲۶۶,۷۲۵                          | ۳۴              |
| دارایی‌های غیر جاری نگهداری شده برای فروش | ۰                                            | ۰                                | --              | ذخیره خسارت معوق                                                | ۱,۶۹۴,۷۳۹                                    | ۸۶۵,۶۰۴                          | ۹۶              |
| مطالبات بلندمدت                           | ۰                                            | ۰                                | --              | ذخیره ریسک‌های منقضی نشده                                       | ۲۱۱,۸۲۵                                      | ۲۱,۹۲۸                           | ۸۶۶             |
| سرمایه گذاری‌های بلند مدت                 | ۰                                            | ۰                                | --              | سایر ذخایر فنی                                                  | ۸۳,۹۰۳                                       | ۶۴,۹۷۰                           | ۲۹              |
| دارایی‌های ثابت مشهود                     | ۴۶۴,۹۸۶                                      | ۴۶۶,۴۰۸                          | ۰               | بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های غیر جاری نگهداری شده<br>برای فروش  | ۰                                            | ۰                                | --              |
| دارایی‌های نامشهود                        | ۸۳۲                                          | ۹۵۷                              | (۱۳)            | حق بیمه سال‌های آتی                                             | ۳۷,۸۸۹                                       | ۱۷,۳۶۵                           | ۶۱              |
| سایر دارایی‌ها                            | ۰                                            | ۰                                | --              | ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان                                 | ۴,۲۶۲                                        | ۲,۲۸۱                            | ۲۶              |
|                                           |                                              |                                  |                 | تسهیلات مالی دریافتی                                            | ۰                                            | ۰                                | --              |
|                                           |                                              |                                  |                 | سایر بدهی‌ها                                                    | ۰                                            | ۰                                | --              |
|                                           |                                              |                                  |                 | جمع بدهی‌ها                                                     | ۳,۰۵۱,۸۴۶                                    | ۱,۷۵۰,۵۲۸                        | ۷۴              |
|                                           |                                              |                                  |                 | <b>حقوق صاحبان سهام</b>                                         |                                              |                                  |                 |
|                                           |                                              |                                  |                 | سرمایه                                                          | ۳,۰۰۰,۰۰۰                                    | ۲,۵۰۰,۰۰۰                        | ۲۰              |
|                                           |                                              |                                  |                 | صرف سهام                                                        | ۰                                            | ۰                                | --              |
|                                           |                                              |                                  |                 | دریافتی بابت افزایش سرمایه                                      | ۰                                            | ۰                                | --              |
|                                           |                                              |                                  |                 | اندوخته قانونی                                                  | ۳۰۷,۸۶۶                                      | ۱۶۲,۳۴۶                          | ۲۸              |
|                                           |                                              |                                  |                 | اندوخته سرمایه ای                                               | ۳۱۵,۲۳۵                                      | ۲۲۴,۲۰۶                          | ۴۱              |
|                                           |                                              |                                  |                 | سایر اندوخته‌ها                                                 | ۰                                            | ۰                                | --              |
|                                           |                                              |                                  |                 | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های غیرجاری نگهداری شده<br>برای فروش | ۰                                            | ۰                                | --              |
|                                           |                                              |                                  |                 | مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها                                   | ۰                                            | ۰                                | --              |
|                                           |                                              |                                  |                 | اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های<br>دولتی        | ۰                                            | ۰                                | --              |
|                                           |                                              |                                  |                 | سود (زیان) انباشته                                              | ۸۵۵,۹۶۲                                      | ۸۳۲,۱۲۱                          | ۳               |
|                                           |                                              |                                  |                 | جمع حقوق صاحبان سهام                                            | ۴,۳۷۹,۰۷۳                                    | ۳,۷۱۸,۶۸۳                        | ۱۸              |
| جمع دارایی‌ها                             | ۷,۴۳۰,۹۱۹                                    | ۵,۴۶۹,۲۱۱                        | ۳۶              | جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام                                  | ۷,۴۳۰,۹۱۹                                    | ۵,۴۶۹,۲۱۱                        | ۳۶              |

| شرح                                                                           | دوره منتهی به<br>۱۳۹۸/۰۶/۳۱<br>(حسابرسی شده) | واقعی<br>دوره منتهی به<br>۱۳۹۷/۰۶/۳۱<br>(حسابرسی شده) | درصد<br>تغییرات |
|-------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------|-------------------------------------------------------|-----------------|
| دوره منتهی به                                                                 | ۱۳۹۸/۰۶/۳۱                                   | ۱۳۹۷/۰۶/۳۱                                            |                 |
| حق بیمه صادره (قبولی انکابی)                                                  | ۸۰۰,۸۵۰                                      | ۵۸۰,۵۵۱                                               | ۳۸              |
| کاهش (افزایش) ذخایر حق بیمه                                                   | (۹۰,۹۸۱)                                     | (۵۳,۱۹۳)                                              | ۷۱              |
| درآمد حق بیمه                                                                 | ۷۰۹,۸۶۹                                      | ۵۳۷,۳۵۹                                               | ۲۵              |
| حق بیمه انکابی واگذاری                                                        | (۹۵,۶۰۱)                                     | (۸۳,۷۶۸)                                              | ۱۴              |
| افزایش (کاهش) ذخایر حق بیمه انکابی واگذاری                                    | ۱۴,۷۶۱                                       | ۳۵,۷۸۰                                                | (۴۳)            |
| هزینه حق بیمه انکابی واگذاری                                                  | (۸۰,۸۴۰)                                     | (۵۷,۹۸۸)                                              | ۳۹              |
| درآمد حق بیمه سهم نگهداری                                                     | ۶۳۹,۰۳۹                                      | ۴۶۹,۳۷۱                                               | ۳۴              |
| خسارت پرداختی                                                                 | (۲۳۳,۷۸۸)                                    | (۳۰۳,۷۳۰)                                             | ۱۵              |
| کاهش (افزایش) ذخایر خسارت                                                     | (۱,۰۱۹,۰۴۳)                                  | (۳۳۰,۰۳۷)                                             | ۳۴۳             |
| هزینه خسارت                                                                   | (۱,۳۵۳,۸۳۰)                                  | (۴۳۳,۷۶۷)                                             | ۱۸۹             |
| خسارت دریافتی از بیمه گران انکابی                                             | ۹۹,۸۳۹                                       | ۷,۰۴۹                                                 | ۱,۳۱۶           |
| افزایش (کاهش) ذخیره خسارت معوق بیمه انکابی واگذاری                            | ۷۱,۰۷۶                                       | ۹۹,۲۳۳                                                | (۲۸)            |
| خسارت سهم بیمه گران انکابی                                                    | ۱۷۰,۹۰۵                                      | ۱۰۶,۳۷۱                                               | ۶۱              |
| هزینه خسارت سهم نگهداری                                                       | (۱,۰۸۱,۹۳۵)                                  | (۳۳۷,۴۹۶)                                             | ۳۳۰             |
| هزینه کارمزد و کارمزد منافع                                                   | (۱۹۳,۳۰۳)                                    | (۱۳۳,۶۴۸)                                             | ۵۷              |
| درآمد کارمزد و کارمزد منافع انکابی                                            | ۱,۱۰۷                                        | ۱,۰۷۹                                                 | ۳               |
| هزینه کارمزد و کارمزد منافع سهم نگهداری                                       | (۱۹۱,۱۹۶)                                    | (۱۳۱,۵۶۹)                                             | ۵۷              |
| (افزایش) کاهش سایر ذخایر فنی                                                  | (۱۸,۹۳۳)                                     | (۱۶,۳۹۷)                                              | ۱۶              |
| هزینه سهم صندوق تامین خسارت‌های بدنی                                          | ۰                                            | ۰                                                     | --              |
| هزینه سهم نیروی انتظامی                                                       | ۰                                            | ۰                                                     | --              |
| هزینه سهم وزارت بهداشت                                                        | ۰                                            | ۰                                                     | --              |
| سایر درآمد (هزینه) های بیمه ای                                                | ۹۰۵,۳۷۱                                      | ۳۳,۳۰۷                                                | ۲,۶۱۸           |
| خالص سایر هزینه های بیمه ای                                                   | ۸۸۶,۳۳۸                                      | ۱۷,۰۱۰                                                | ۵,۱۱۱           |
| سود (زیان) ناخالص فعالیت بیمه ای (قبل از درآمد سرمایه گذاری از محل ذخایر فنی) | ۳۴۳,۳۴۶                                      | ۳۷,۳۱۶                                                | ۵۴۹             |
| درآمد سرمایه گذاری از محل ذخایر فنی                                           | ۱۵۹,۰۶۰                                      | ۱۸۱,۲۰۱                                               | (۱۲)            |
| سود (زیان) ناخالص فعالیت بیمه ای                                              | ۴۰۱,۳۰۶                                      | ۳۱۸,۵۱۷                                               | ۸۴              |
| درآمد سرمایه گذاری از محل سایر منابع                                          | ۵۹۸,۹۳۱                                      | ۶۸۷,۳۵۷                                               | (۱۳)            |
| هزینه های اداری و عمومی                                                       | (۶۳,۴۸۷)                                     | (۴۶,۳۱۵)                                              | ۳۷              |
| سود (زیان) عملیاتی                                                            | ۹۳۶,۷۵۰                                      | ۸۵۹,۶۵۹                                               | ۹               |
| هزینه های مالی                                                                | ۰                                            | ۰                                                     | --              |
| خالص سایر درآمدها و هزینه های غیر بیمه ای                                     | ۳۱,۱۰۹                                       | ۳۶,۶۴۸                                                | (۴۳)            |
| سود (زیان) خالص قبل از کسر مالیات                                             | ۹۵۷,۸۵۹                                      | ۸۹۶,۳۰۷                                               | ۷               |
| مالیات                                                                        | (۴۷,۴۶۹)                                     | (۶,۵۹۰)                                               | ۶۳۰             |
| سود (زیان) خالص                                                               | ۹۱۰,۳۹۰                                      | ۸۸۹,۷۱۷                                               | ۲               |
| <b>سود (زیان) پایه هر سهم</b>                                                 |                                              |                                                       |                 |
| سود (زیان) پایه هر سهم - عملیاتی                                              | ۰                                            | ۰                                                     | --              |
| سود (زیان) پایه هر سهم - غیرعملیاتی                                           | ۰                                            | ۰                                                     | --              |

|      |           |           |                                             |
|------|-----------|-----------|---------------------------------------------|
| --   | •         | •         | سود (زیان) پایه هر سهم                      |
|      |           |           | <b>سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم</b>        |
| (۳)  | ۳۴۸       | ۳۳۶       | سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم - عملیاتی     |
| (۴۷) | ۱۵        | ۸         | سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم - غیرعملیاتی  |
| (۵)  | ۳۶۳       | ۳۴۴       | سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم               |
|      |           |           | <b>گردش حساب سود (زیان) انباشته</b>         |
| ۲    | ۸۸۹,۷۱۷   | ۹۱۰,۳۹۰   | سود (زیان) خالص                             |
| ۶۶   | ۵۰۲,۱۷۲   | ۸۳۲,۱۳۱   | سود (زیان) انباشته در ابتدای سال            |
| --   | •         | •         | تعدیلات سنواتی                              |
| ۶۶   | ۵۰۲,۱۷۲   | ۸۳۲,۱۳۱   | سود (زیان) انباشته در ابتدای دوره تعدیل شده |
|      |           |           | <b>تغییرات در سود (زیان) انباشته</b>        |
| ۲    | (۴۴,۲۸۶)  | (۴۵,۵۲۰)  | اندوخته قانونی                              |
| ۲    | (۸۸,۹۷۳)  | (۹۱,۰۳۹)  | اندوخته سرمایه ای                           |
| --   | •         | •         | سایر اندوخته ها                             |
| --   | •         | •         | انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام       |
| --   | •         | •         | تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته    |
| ۷۶   | (۴۳۶,۳۰۰) | (۷۵۰,۰۰۰) | سود سهام مصوب                               |
| ۵۸   | (۵۵۹,۷۵۸) | (۸۸۶,۵۵۹) | جمع تغییرات در سود (زیان) انباشته           |
| ۳    | ۸۳۲,۱۳۱   | ۸۵۵,۹۶۲   | سود (زیان) انباشته در پایان دوره            |
| (۱۵) | ۳۵۶       | ۳۰۳       | سود (زیان) خالص هر سهم (ریال)               |
| ۲۰   | ۲,۵۰۰,۰۰۰ | ۲,۰۰۰,۰۰۰ | سرمایه                                      |

| صورت جریان وجوه نقد                                                                       |                                                                |                                    |                 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------|------------------------------------|-----------------|
| شرح                                                                                       | واقعی<br>دوره منتهی به 1398/06/31<br>حسابرسی شده<br>1398/06/31 | واقعی<br>حسابرسی شده<br>1397/06/31 | درصد<br>تغییرات |
| فعالیت‌های عملیاتی                                                                        |                                                                |                                    |                 |
| جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی-عادی                             | 237,953                                                        | 233,163                            | 2               |
| جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی                       | 0                                                              | 0                                  | --              |
| جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی                                  | 237,953                                                        | 233,163                            | 2               |
| بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تامین مالی                                       |                                                                |                                    |                 |
| سود سهام پرداختی                                                                          | (742,066)                                                      | (431,457)                          | 72              |
| سود پرداختی بابت استقراض                                                                  | 0                                                              | 0                                  | --              |
| جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تامین مالی | (742,066)                                                      | (431,457)                          | 72              |

| مالیات بر درآمد                                               |  |           |               |
|---------------------------------------------------------------|--|-----------|---------------|
| مالیات بر درآمد پرداختی                                       |  | (5,108)   | (2,640) 93    |
| فعالیت‌های سرمایه گذاری                                       |  |           |               |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود                  |  | 0         | 0 --          |
| وجوه پرداختی بابت تحصیل دارایی‌های ثابت مشهود                 |  | (2,521)   | (1,516) 66    |
| وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود                     |  | 0         | 0 --          |
| وجوه پرداختی بابت تحصیل دارایی‌های نامشهود                    |  | 0         | 0 --          |
| وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری‌های بلند مدت              |  | 0         | 0 --          |
| وجوه پرداختی بابت تحصیل سرمایه گذاری‌های بلند مدت             |  | 0         | 0 --          |
| وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه گذاری‌های کوتاه مدت             |  | 0         | 0 --          |
| وجوه پرداختی بابت تحصیل سرمایه گذاری‌های کوتاه مدت            |  | 0         | 0 --          |
| جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه گذاری |  | (2,521)   | (1,516) 66    |
| جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی    |  | (511,742) | (202,450) 153 |
| فعالیت‌های تامین مالی                                         |  |           |               |
| وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه                            |  | 500,000   | 171,040 192   |
| وجوه دریافتی حاصل از استقراض                                  |  | 0         | 0 --          |
| بازپرداخت استقراض                                             |  | 0         | 0 --          |
| جریان خالص ورود(خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تامین مالی   |  | 500,000   | 171,040 192   |
| خالص افزایش(کاهش) در وجه نقد                                  |  | (11,742)  | (31,410) (63) |
| مانده وجه نقد در ابتدای دوره                                  |  | 61,108    | 56,222 9      |
| تاثیر تغییرات نرخ ارز                                         |  | 20,718    | 36,296 (43)   |
| وجه نقد در پایان دوره                                         |  | 70,084    | 61,108 15     |
| مبادلات غیرنقدی                                               |  | 0         | 0 --          |

دلایل تغییر اطلاعات 1398/06/31نسبت به اطلاعاته قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعاته قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

| روند صدور بیمه نامه، خسارت‌های پرداختی و اقلام مرتبط در 5 سال اخیر |            |            |            |            |                                  |                                         |
|--------------------------------------------------------------------|------------|------------|------------|------------|----------------------------------|-----------------------------------------|
| شرح                                                                | ۱۳۹۴/۰۶/۳۱ | ۱۳۹۵/۰۶/۳۱ | ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ | ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |
| حق بیمه صادره (قبولی اتکایی)                                       | ۳۳۸,۷۹۴    | ۳۳۰,۰۷۰    | ۴۷۱,۴۷۳    | ۵۸۰,۵۵۱    | ۸۰۰,۸۵۰                          | ۸۸۸,۹۴۴                                 |
| حق بیمه اتکایی واگذاری                                             | (۲۸,۵۹۷)   | (۴۳,۷۲۰)   | (۵۳,۵۸۳)   | (۸۳,۷۶۸)   | (۹۵,۶۰۱)                         | (۱۰۶,۱۱۷)                               |
| هزینه کارمزد و کارمزد منافع                                        | (۶۸,۵۰۶)   | (۶۹,۱۰۷)   | (۱۰۳,۳۱۳)  | (۱۳۳,۶۴۸)  | (۱۹۳,۳۰۳)                        | (۲۰۱,۹۱۸)                               |
|                                                                    |            |            |            |            |                                  |                                         |

|                                       |                    |                     |                     |                    |                     |                      |
|---------------------------------------|--------------------|---------------------|---------------------|--------------------|---------------------|----------------------|
| خسارت پرداختی                         | (۷۸,۵۷۷)<br>۱۲,۴۶۰ | (۱۳۷,۷۸۴)<br>۱۸,۵۱۷ | (۲۰۴,۱۳۳)<br>۴۵,۸۷۴ | (۲۰۳,۷۲۰)<br>۷,۰۴۹ | (۲۲۳,۷۸۸)<br>۹۹,۸۳۹ | (۲۰۶,۳۶۳)<br>۱۳۰,۷۷۶ |
| خسارت دریافتی از بیمه گران اتکایی     |                    |                     |                     |                    |                     |                      |
| درآمد کارمزد و کارمزد منافع اتکایی    | ۱,۹۱۴              | ۲,۰۹۳               | ۹۹۲                 | ۱,۰۷۹              | ۱,۱۰۷               | ۳,۵۵۸                |
| ذخایر حق بیمه                         | ۱۶۶,۵۱۸            | ۱۶۴,۳۹۸             | ۲۱۳,۵۴۳             | ۲۶۶,۷۳۵            | ۲۵۷,۷۱۶             | ۲۸۷,۳۵۹              |
| ذخیره خسارت معوق و ریسکهای منقضي نشده | ۳۷۵,۳۴۱            | ۵۲۰,۹۴۶             | ۶۵۷,۵۰۵             | ۸۸۷,۵۴۳            | ۱,۹۰۶,۵۸۴           | ۱,۳۰۲,۳۶۲            |
| سایر ذخایر فنی                        | ۲۵,۵۰۳             | ۲۵,۰۵۷              | ۴۸,۶۷۳              | ۶۴,۹۷۰             | ۸۳,۹۰۳              | ۱۰۶,۳۴۴              |
| سهام بیمه گران اتکایی از ذخایر فنی    | ۷۱,۲۰۱             | ۱۳۲,۵۵۵             | ۱۰۶,۶۶۰             | ۲۳۱,۶۶۲            | ۳۱۷,۴۹۹             | ۳۳۲,۸۰۶              |

| حق بیمه صادره (قبولی اتکایی) |              |                |                                  |                |                                         |                |
|------------------------------|--------------|----------------|----------------------------------|----------------|-----------------------------------------|----------------|
| رشته بیمه                    | ۱۳۹۷/۰۶/۳۱   |                | دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |                | برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |                |
|                              | حق بیمه      |                | حق بیمه                          |                | حق بیمه                                 |                |
|                              | صادر (قبولی) | اتکایی واگذاری | صادر (قبولی)                     | اتکایی واگذاری | صادر (قبولی)                            | اتکایی واگذاری |
| درمان                        | ۰            | ۰              | ۰                                | ۰              | ۰                                       | ۰              |
| ثالث- اجباری                 | ۰            | ۰              | ۰                                | ۰              | ۰                                       | ۰              |
| ثالث- مازاد و دیه            | ۰            | ۰              | ۰                                | ۰              | ۰                                       | ۰              |
| حوادث سرنشین                 | ۰            | ۰              | ۰                                | ۰              | ۰                                       | ۰              |
| بدنه خودرو                   | ۲۲           | ۰              | ۲۸                               | ۰              | ۴۲                                      | ۰              |
| آتش سوزی                     | ۱۹۵,۵۵۸      | (۳۱,۳۵۴)       | ۳۳۸,۲۵۲                          | (۳۸,۷۱۳)       | ۲۶۴,۴۶۰                                 | (۴۲,۹۷۱)       |
| باربری                       | ۵۵,۸۶۰       | (۸,۶۹۱)        | ۷۴,۷۶۲                           | (۹,۳۸۶)        | ۸۲,۹۸۷                                  | (۱۰,۴۱۸)       |
| مسئولیت                      | ۶۱,۵۳۰       | ۰              | ۱۴۰,۱۰۴                          | ۰              | ۱۵۵,۵۱۵                                 | ۰              |
| مهندسی                       | ۷۱,۴۶۸       | (۱۴,۹۶۴)       | ۷۹,۳۶۴                           | (۷,۲۰۷)        | ۸۷,۰۹۴                                  | (۸,۰۰۰)        |
| کشتی                         | ۳,۲۶۶        | (۱,۴۶۵)        | ۲۵,۰۰۹                           | (۷,۴۰۹)        | ۲۸,۸۶۰                                  | (۸,۲۳۳)        |
| هواپیما                      | ۲۶,۰۷۳       | ۰              | ۴۸,۵۰۱                           | ۰              | ۵۳,۸۳۶                                  | ۰              |
| نفت و انرژی                  | ۱۶۲,۰۷۴      | (۲۷,۲۹۴)       | ۱۸۱,۱۲۴                          | (۲۳,۸۸۶)       | ۲۰۱,۰۴۸                                 | (۳۶,۵۰۴)       |
| اعتباری                      | ۰            | ۰              | ۰                                | ۰              | ۰                                       | ۰              |
| زندگی-اندوخته دار            | ۰            | ۰              | ۰                                | ۰              | ۰                                       | ۰              |
| زندگی- غیر اندوخته دار       | ۰            | ۰              | ۰                                | ۰              | ۰                                       | ۰              |
| پول                          | ۰            | ۰              | ۰                                | ۰              | ۰                                       | ۰              |
| سایر                         | ۴,۷۱۰        | ۰              | ۳,۶۹۵                            | ۰              | ۴,۱۰۲                                   | ۰              |
| جمع                          | ۵۸۰,۵۵۱      | (۸۳,۷۶۸)       | ۸۰۰,۸۵۰                          | (۹۵,۶۰۱)       | ۸۸۸,۹۴۴                                 | (۱۰۶,۱۱۷)      |

| اهداف و راهبردهای آتی مدیریت درخصوص مبلغ و ترکیب پرتفوی بیمه‌ای شرکت                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| بر اساس برآورد ، دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ ترکیب پرتفوی شرکت به شرح جدول فوق پیش بینی می گردد.. پیش بینی می شود حق بیمه قبولی و واگذاری در سال مالی ۱۳۹۹ در صورت عدم افزایش سرمایه ۱۱ درصد نسبت به سال گذشته افزایش یابد.شایان ذکر است باتوجه به عدم دریافت مجوز سازمان بورس در خصوص برگزاری مجمع عمومی فوق العاده افزایش سرمایه (تا تاریخ تهیه این گزارش) ، برآورد سال مالی ۹۹ با فرض عدم انجام افزایش سرمایه منظور شده است . |
| «جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»                                                                                                                                                                                              |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می                                                                                                                                                                                                                                 |



باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

| خسارت‌های پرداختی      |            |                |                                  |                |                                         |                |
|------------------------|------------|----------------|----------------------------------|----------------|-----------------------------------------|----------------|
| رشته بیمه              | ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ |                | دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |                | برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |                |
|                        | خسارت      |                | خسارت                            |                | خسارت                                   |                |
|                        | پرداختی    | دریافتی انکاپی | پرداختی                          | دریافتی انکاپی | پرداختی                                 | دریافتی انکاپی |
| درمان                  | ۰          | ۰              | ۰                                | ۰              | ۰                                       | ۰              |
| ثالث- اجباری           | ۰          | ۰              | ۰                                | ۰              | ۰                                       | ۰              |
| ثالث- مازاد و دیه      | ۰          | ۰              | ۰                                | ۰              | ۰                                       | ۰              |
| حوادث سرنشین           | ۰          | ۰              | ۰                                | ۰              | ۰                                       | ۰              |
| بدنه خودرو             | ۰          | ۰              | (۵)                              | ۰              | ۰                                       | ۰              |
| آتش سوزی               | (۱۰۳,۷۵۴)  | ۵۱۴            | (۷۳,۸۵۶)                         | ۹۱,۱۰۱         | (۹۶,۷۵۱)                                | ۱۱۹,۳۴۲        |
| باربری                 | (۲۵,۶۱۷)   | ۲۸۳            | (۱۹,۶۸۸)                         | ۲۳۱            | (۲۵,۷۹۱)                                | ۲۴۲            |
| مسئولیت                | (۲۹,۷۴۱)   | ۰              | (۶۳,۰۸۱)                         | ۰              | (۸۱,۳۲۶)                                | ۰              |
| مهندسی                 | (۱۴,۲۶۶)   | ۵,۹۷۷          | (۱۷,۱۷۱)                         | ۸,۳۱۲          | (۲۲,۴۹۴)                                | ۱۰,۸۸۹         |
| کشتی                   | (۱,۵۹۶)    | ۱۸۸            | (۳۳,۳۰۲)                         | ۰              | (۴۲,۱۸۵)                                | ۰              |
| هواپیما                | (۵,۲۸۴)    | ۰              | (۸,۰۶۸)                          | ۰              | (۱۰,۵۶۹)                                | ۰              |
| نفت و انرژی            | (۲۰,۱۳۳)   | ۸۷             | (۱۸,۷۹۷)                         | ۱۸۵            | (۲۴,۶۲۴)                                | ۳۰۳            |
| اعتباری                | ۰          | ۰              | ۰                                | ۰              | ۰                                       | ۰              |
| زندگی-اندوخته دار      | ۰          | ۰              | ۰                                | ۰              | ۰                                       | ۰              |
| زندگی- غیر اندوخته دار | ۰          | ۰              | ۰                                | ۰              | ۰                                       | ۰              |
| پول                    | ۰          | ۰              | ۰                                | ۰              | ۰                                       | ۰              |
| سایر                   | (۲,۳۳۹)    | ۰              | (۱,۹۳۰)                          | ۰              | (۲,۵۳۲)                                 | ۰              |
| جمع                    | (۲۰۳,۷۳۰)  | ۷,۰۴۹          | (۳۳۳,۷۸۸)                        | ۹۹,۸۳۹         | (۳۰۶,۳۶۳)                               | ۱۳۰,۷۷۶        |

| ذخایر فنی         |               |        |                                       |         |                |         |               |         |                                  |        |                                       |        |
|-------------------|---------------|--------|---------------------------------------|---------|----------------|---------|---------------|---------|----------------------------------|--------|---------------------------------------|--------|
| رشته بیمه         | ۱۳۹۷/۰۶/۳۱    |        |                                       |         |                |         |               |         | دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |        |                                       |        |
|                   | ذخایر حق بیمه |        | ذخیره خسارت معوق و ریسکهای منقضی نشده |         | سایر ذخایر فنی |         | ذخایر حق بیمه |         |                                  |        | ذخیره خسارت معوق و ریسکهای منقضی نشده |        |
|                   | کل            | انکایی | کل                                    | انکایی  | کل             | انکایی  | کل            | انکایی  |                                  |        | کل                                    | انکایی |
| درمان             | ۰             | ۰      | ۰                                     | ۰       | ۰              | ۰       | ۰             | ۰       | ۰                                | ۰      |                                       |        |
| ثالث- اجباری      | ۰             | ۰      | ۰                                     | ۰       | ۰              | ۰       | ۰             | ۰       | ۰                                | ۰      |                                       |        |
| ثالث- مازاد و دیه | ۰             | ۰      | ۰                                     | ۰       | ۰              | ۰       | ۰             | ۰       | ۰                                | ۰      |                                       |        |
| حوادث سرنشین      | ۰             | ۰      | ۸۶                                    | ۷       | ۱۰۹            | ۰       | ۱۳۹           | ۱۰      | ۱۰۹                              | ۰      |                                       |        |
| بدنه خودرو        | ۰             | ۰      | ۰                                     | ۰       | ۰              | ۰       | ۰             | ۰       | ۰                                | ۰      |                                       |        |
| آتش سوزی          | ۷۹,۵۰۷        | ۳۴۹    | ۳۶۰,۳۹۷                               | ۱۳۳,۷۱۱ | ۱۷,۱۷۴         | ۱۱۷,۷۳۰ | ۱۹,۴۹۸        | ۵۳۸,۹۳۳ | ۱۷۳,۷۲۷                          | ۲۳,۱۶۰ |                                       |        |
| باربری            | ۳۱,۵۶۰        | ۰      | ۴۴,۵۲۱                                | ۳,۶۱۳   | ۴,۰۸۷          | ۳۷,۸۷۶  | ۵,۵۷۹         | ۱۱۹,۴۸۳ | ۴,۳۳۶                            | ۶,۰۴۹  |                                       |        |
| مسئولیت           | ۲۳,۴۱۳        | ۰      | ۱۱۳,۷۰۹                               | ۰       | ۸,۶۷۷          | ۵۳,۷۷۷  | ۰             | ۲۵۸,۳۳۳ | ۰                                | ۱۱,۵۶۴ |                                       |        |

|                        |         |        |         |         |        |         |        |           |         |        |
|------------------------|---------|--------|---------|---------|--------|---------|--------|-----------|---------|--------|
| مهندسی                 | ۳۳,۹۸۱  | ۸۹۳    | ۱۳۸,۷۵۸ | ۳۱,۸۴۱  | ۸,۵۷۳  | ۳۹,۴۰۳  | ۲,۶۱۸  | ۲۶۳,۰۳۳   | ۳۳,۶۳۶  | ۱۰,۷۳۶ |
| کشتی                   | ۲,۲۰۹   | ۰      | ۸۷,۷۴۹  | ۹,۱۵۴   | ۳,۰۹۴  | ۱۴,۷۸۹  | ۴,۱۸۷  | ۲۸۸,۶۳۳   | ۱۲,۱۸۵  | ۳,۹۳۳  |
| هواپیما                | ۱۴,۳۳۴  | ۰      | ۹,۱۱۳   | ۰       | ۳,۳۳۸  | ۲۳,۸۳۸  | ۰      | ۷,۹۰۴     | ۰       | ۳,۸۸۶  |
| نفت و انرژی            | ۸۲,۷۳۱  | ۳۴,۶۶۷ | ۱۳۳,۲۰۳ | ۲۸,۴۳۸  | ۱۸,۹۲۶ | ۶۸,۰۷۱  | ۱۸,۷۸۸ | ۳۹۳,۷۹۴   | ۴۴,۰۴۵  | ۲۳,۲۷۴ |
| اعتباری                | ۰       | ۰      | ۳۷      | ۰       | ۱۴     | ۰       | ۰      | ۴۳        | ۰       | ۱۴     |
| زندگی-اندوخته دار      | ۰       | ۰      | ۰       | ۰       | ۰      | ۰       | ۰      | ۰         | ۰       | ۰      |
| زندگی- غیر اندوخته دار | ۰       | ۰      | ۰       | ۰       | ۰      | ۰       | ۰      | ۰         | ۰       | ۰      |
| پول                    | ۰       | ۰      | ۰       | ۰       | ۰      | ۰       | ۰      | ۰         | ۰       | ۰      |
| سایر                   | ۰       | ۰      | ۷۹      | ۰       | ۹۱۶    | ۲,۳۴۳   | ۰      | ۳۶,۴۳۰    | ۰       | ۹۱۶    |
| جمع                    | ۲۶۶,۷۳۵ | ۳۵,۹۰۹ | ۸۸۷,۵۴۳ | ۱۹۵,۷۵۳ | ۶۴,۹۷۰ | ۲۵۷,۷۱۶ | ۵۰,۶۷۰ | ۱,۹۰۶,۵۸۴ | ۲۶۶,۸۳۹ | ۸۳,۹۰۳ |

**توضیحات درخصوص روند خسارت‌ها و ذخایر فنی**

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <p>با توجه به اینکه قرارداد واگذاری مجدد شرکت از نوع مازاد خسارت می باشد و میزان خسارت سهم بیمه گران انکاپی در این نوع قرارداد به وقوع خسارتهای بزرگ بستگی دارد و بر اساس آمار و اطلاعات موجود، خسارت پرداختی و خسارتهای سهم بیمه گران انکاپی بر اساس اطلاعات واقعی سال مالی ۱۳۹۸ ، برای سال ۱۳۹۹ درصورت عدم افزایش سرمایه با ۳۱ درصد رشد پیش بینی می شود . ذخایر فنی نیز براساس آیین نامه شماره ۵۸ شورایعالی بیمه محاسبه و منظور گردیده است.</p> <p>«جملات آینده نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»</p> <p>اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.</p> |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|

**سرمایه گذاری‌ها**

| شرح                                                              | سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ |                         | دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |                         |
|------------------------------------------------------------------|------------------------------|-------------------------|----------------------------------|-------------------------|
|                                                                  | مبلغ سرمایه گذاری            | سود (زیان) سرمایه گذاری | مبلغ سرمایه گذاری                | سود (زیان) سرمایه گذاری |
| سپرده های بانکی کوتاه مدت                                        | ۳,۳۹۵,۰۸۴                    | ۷۱۲,۱۰۹                 | ۴,۸۷۳,۴۴۹                        | ۶۶۵,۳۳۱                 |
| سپرده های بانکی بلند مدت                                         | ۰                            | ۰                       | ۰                                | ۰                       |
| اوراق مشارکت                                                     | ۰                            | ۰                       | ۰                                | ۰                       |
| صندوق‌های سرمایه گذاری، صکوک و سایر ابزارهای پولی و مالی         | ۷۳۰,۴۶۳                      | ۱۴,۰۸۷                  | ۵۹۱,۱۳۹                          | ۳۸,۰۱۱                  |
| سرمایه گذاری در سهام شرکتهای بورسی و فرابورسی                    | ۳۰۷,۵۰۶                      | ۱۷,۸۸۱                  | ۵۷۰,۷۱۰                          | ۳۴,۸۷۴                  |
| سود (زیان) معاملات سهام شرکتهای بورسی و فرابورسی                 |                              | (۱۳,۳۷۰)                |                                  | ۱۹,۸۷۵                  |
| سود (زیان) تغییر ارزش سهام شرکتهای بورسی و فرابورسی              |                              | ۱۳۷,۸۵۱                 |                                  | ۰                       |
| سرمایه گذاری در سهام سایر شرکتها                                 | ۰                            | ۰                       | ۰                                | ۰                       |
| قراردادهای مشارکت سرمایه گذاری                                   | ۰                            | ۰                       | ۰                                | ۰                       |
| تسهیلات اعطایی به بیمه گذاران، نمایندگان و کارکنان               | ۰                            | ۰                       | ۰                                | ۰                       |
| مشارکت در طرحها، اجرای عملیات عمرانی و ساختمانی، املاک و مستغلات | ۰                            | ۰                       | ۰                                | ۰                       |
| سایر                                                             | ۰                            | ۰                       | ۰                                | ۰                       |
| جمع                                                              | ۴,۳۳۳,۰۵۲                    | ۸۶۸,۵۵۸                 | ۶,۰۳۴,۲۸۸                        | ۷۵۷,۹۹۱                 |
| درآمد سرمایه گذاری از محل ذخایر فنی                              |                              | ۱۸۱,۲۰۱                 |                                  | ۱۵۹,۰۶۰                 |
|                                                                  |                              |                         |                                  |                         |

| درآمد سرمایه گذاری از محل سایر منابع                                       |  |                              |                             | ۶۸۷,۳۵۷                   |                                  |                                  |                             | ۵۹۸,۹۳۱                   |                                  |  |  |
|----------------------------------------------------------------------------|--|------------------------------|-----------------------------|---------------------------|----------------------------------|----------------------------------|-----------------------------|---------------------------|----------------------------------|--|--|
| تشریح وضعیت شرکت های سرمایه پذیر (شرکت های بورسی، فرابورسی و سایر شرکت ها) |  |                              |                             |                           |                                  |                                  |                             |                           |                                  |  |  |
| نام شرکت                                                                   |  | سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ |                             |                           |                                  | دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |                             |                           |                                  |  |  |
|                                                                            |  | درصد مالکیت                  | بهای تمام شده (میلیون ریال) | سال مالی شرکت سرمایه پذیر | درآمد سرمایه گذاری (میلیون ریال) | درصد مالکیت                      | بهای تمام شده (میلیون ریال) | سال مالی شرکت سرمایه پذیر | درآمد سرمایه گذاری (میلیون ریال) |  |  |
| فولاد خوزستان                                                              |  | ۰                            | ۲۸,۲۸۳                      | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹                | ۳,۰۸۹                            | ۰                                | ۱۴,۱۵۰                      | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                | ۵,۴۳۱                            |  |  |
| فولاد مبارکه اصفهان                                                        |  | ۰                            | ۱۴,۳۷۵                      | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹                | ۶۸۳                              | ۰                                | ۷۳,۴۶۰                      | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                | ۴,۳۱۱                            |  |  |
| گروه مپنا                                                                  |  | ۰                            | ۵۹,۵۰۰                      | ۱۳۹۷/۰۱/۳۱                | ۹۰۰                              | ۰                                | ۲۹,۹۳۶                      | ۱۳۹۸/۰۱/۳۱                | ۱,۲۹۲                            |  |  |
| پلاسکوکار                                                                  |  | ۰                            | ۹۳۷                         | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹                | ۰                                | ۰                                | ۰                           | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                | ۰                                |  |  |
| کالسیمین                                                                   |  | ۰                            | ۳,۸۹۷                       | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹                | ۲۸۷                              | ۰                                | ۱,۵۳۷                       | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                | ۴۷۸                              |  |  |
| هلدینگ توسعه معادن و فلزات                                                 |  | ۰                            | ۶,۱۷۳                       | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹                | ۳۴۹                              | ۰                                | ۳,۲۰۵                       | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                | ۸۶۴                              |  |  |
| گسترش نفت و گاز پارسیان                                                    |  | ۰                            | ۳۰۸                         | ۱۳۹۷/۰۶/۳۱                | ۰                                | ۰                                | ۳,۸۳۳                       | ۱۳۹۷/۰۶/۳۱                | ۲۹                               |  |  |
| پتروشیمی پردیس                                                             |  | ۰                            | ۱,۵۳۷                       | ۱۳۹۷/۰۶/۳۱                | ۰                                | ۰                                | ۲۸,۷۸۴                      | ۱۳۹۷/۰۶/۳۱                | ۱۷۰                              |  |  |
| ملی صنایع مس ایران                                                         |  | ۰                            | ۳۳,۲۰۵                      | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹                | ۷۳۷                              | ۰                                | ۷۳,۸۷۸                      | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                | ۱,۹۹۹                            |  |  |
| پتروشیمی فجر                                                               |  | ۰                            | ۲۹,۹۱۱                      | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹                | ۱,۲۰۹                            | ۰                                | ۲۴,۳۳۴                      | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                | ۴,۸۱۸                            |  |  |
| بیمه اتکایی ایرانیان                                                       |  | ۰                            | ۰                           | ۱۳۹۷/۰۹/۳۰                | ۰                                | ۰                                | ۱,۴۴۳                       | ۱۳۹۷/۰۹/۳۰                | ۱۷۵                              |  |  |
| بیمه ما                                                                    |  | ۱۰۳                          | ۲۳,۱۴۹                      | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹                | ۳,۴۷۳                            | ۰                                | ۸۵۶                         | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                | ۱۹۳                              |  |  |
| داروسازی کاسپین تامین                                                      |  | ۰                            | ۹۰۶                         | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹                | ۱۲۹                              | ۰                                | ۱,۰۰۱                       | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                | ۱۹۹                              |  |  |
| بانک پاسارگاد                                                              |  | ۰                            | ۸۳۹                         | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                | ۰                                | ۰                                | ۱,۸۳۱                       | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                | ۰                                |  |  |
| پالایش نفت بندرعباس                                                        |  | ۰                            | ۲۵,۸۵۳                      | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹                | ۲۹۸                              | ۰                                | ۲۵,۷۴۸                      | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                | ۴,۴۴۸                            |  |  |
| پتروشیمی جم                                                                |  | ۰                            | ۱۳,۰۷۶                      | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹                | ۱,۲۴۷                            | ۰                                | ۲۰,۲۸۴                      | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                | ۲,۲۰۵                            |  |  |
| پالایش نفت تبریز                                                           |  | ۰                            | ۵,۸۷۸                       | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹                | ۳۸                               | ۰                                | ۳,۷۳۷                       | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                | ۸۴۳                              |  |  |
| شرکت پالایش نفت تهران                                                      |  | ۰                            | ۱,۰۸۰                       | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹                | ۲۶                               | ۰                                | ۱,۵۷۴                       | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                | ۱۳۰                              |  |  |
| بیمه آسیا                                                                  |  | ۰                            | ۰                           | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹                | ۰                                | ۰                                | ۳,۶۶۳                       | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                | ۲۰۴                              |  |  |
| اوراق مشارکت پذیرفته شده در بورس                                           |  | ۰                            | ۳,۵۶۴                       | ۱۳۹۸/۰۱/۲۹                | ۰                                | ۰                                | ۳۴۰                         | ۱۳۹۸/۰۸/۳۱                | ۰                                |  |  |
| پتروشیمی مبین                                                              |  | ۰                            | ۸,۱۱۸                       | ۱۳۹۶/۱۲/۲۹                | ۱,۰۳۳                            | ۰                                | ۳,۵۳۳                       | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                | ۱,۴۷۴                            |  |  |
| توسعه حمل و نقل ریلی پارسیان                                               |  | ۰                            | ۶,۸۶۹                       | ۱۳۹۶/۰۶/۳۱                | ۳,۸۹۵                            | ۰                                | ۴,۳۱۴                       | ۱۳۹۷/۰۶/۳۱                | ۷۱۵                              |  |  |
| گروه صنعتی بارز                                                            |  | ۰                            | ۰                           | ۱۳۹۵/۱۲/۳۰                | ۵۰۰                              | ۰                                | ۰                           | ۱۳۹۸/۰۸/۳۱                | ۰                                |  |  |
| سایر شرکت های پذیرفته شده در بورس                                          |  | ۰                            | ۳۹,۹۵۹                      | ۱۳۹۷/۰۲/۳۱                | ۰                                | ۰                                | ۱۸۹,۱۲۸                     | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                | ۱,۰۷۵                            |  |  |
| پتروشیمی پارس                                                              |  | ۰                            | ۰                           | ۱۳۹۸/۰۸/۳۱                | ۰                                | ۰                                | ۱۱,۸۳۷                      | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                | ۳,۳۴۸                            |  |  |
| پتروشیمی نوری                                                              |  | ۰                            | ۰                           | ۱۳۹۸/۰۸/۳۱                | ۰                                | ۰                                | ۷,۷۷۰                       | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                | ۴                                |  |  |
| سنگ آهن گهر زمین                                                           |  | ۰                            | ۰                           | ۱۳۹۸/۰۸/۳۱                | ۰                                | ۰                                | ۲۶,۱۹۶                      | ۱۳۹۷/۰۹/۳۰                | ۲                                |  |  |
| سنگ آهن گل گهر                                                             |  | ۰                            | ۰                           | ۱۳۹۸/۰۸/۳۱                | ۰                                | ۰                                | ۷۰۰                         | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                | ۱۰۸                              |  |  |
| سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین                                    |  | ۰                            | ۰                           | ۱۳۹۸/۰۸/۳۱                | ۰                                | ۰                                | ۱۴,۳۹۴                      | ۱۳۹۸/۰۲/۳۱                | ۴۸۰                              |  |  |
| بیمه دانا                                                                  |  | ۰                            | ۰                           | ۱۳۹۸/۰۸/۳۱                | ۰                                | ۰                                | ۱,۴۸۵                       | ۱۳۹۷/۱۲/۲۹                | ۰                                |  |  |
|                                                                            |  |                              |                             |                           |                                  |                                  |                             |                           |                                  |  |  |

|     |         |        |         |        |
|-----|---------|--------|---------|--------|
| جمع | ۳۰۷,۵۰۶ | ۱۷,۸۸۱ | ۵۷۰,۷۱۰ | ۳۴,۸۷۴ |
|-----|---------|--------|---------|--------|

| اهداف و راهبردهای آتی مدیریت درخصوص سرمایه گذاری‌های شرکت                                                                                                                                                                                                                                |  |  |  |  |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|--|
| منابع مالی شرکت عمدتاً=در حوزه سپرده های بانکی ، سهام و اوراق بهادار بورسی و غیربورسی سرمایه گذاری می شود. شرکت در نظر دارد تا بهینه سازی پرتفوی سرمایه گذاری ها را در سال مالی آتی نیز ادامه داده و نسبت به افزایش پرتفوی خود در بخش سهام و اوراق بهادار بورسی و غیر بورسی اقدام نماید. |  |  |  |  |
| «جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»                                                 |  |  |  |  |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.                                       |  |  |  |  |

| سایر درآمد (هزینه)های بیمه‌ای                           |            |                                  |                                         |  |
|---------------------------------------------------------|------------|----------------------------------|-----------------------------------------|--|
| شرح                                                     | ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |  |
| هزینه عوارض قانونی صندوق تأمین خسارات                   | ۰          | ۰                                | ۰                                       |  |
| سود سپرده اتکایی قبولی                                  | ۳,۲۷۰      | ۵,۳۱۲                            | ۵,۸۴۳                                   |  |
| سود سپرده اتکایی واگذاری                                | (۵۱)       | (۸)                              | (۹)                                     |  |
| سایر                                                    | ۰          | ۰                                | ۰                                       |  |
| سود حاصل از تسعیر ارز عملیاتی                           | ۳۶,۶۷۳     | ۸۹۵,۳۱۲                          | ۴۰,۳۳۹                                  |  |
| هزینه کارشناسی و ایمنی                                  | (۱,۳۰۴)    | (۲,۱۳۹)                          | (۲,۳۴۳)                                 |  |
| کارمزد منافع پرداختی                                    | (۷,۲۵۳)    | (۵,۱۳۵)                          | (۵,۶۴۹)                                 |  |
| سایر(عمدتا شامل اصلاحات مانده حسابهای شرکت‌های بیمه ای) | ۱,۹۷۳      | ۱۱,۹۱۹                           | (۲,۹۵۸)                                 |  |
| جمع                                                     | ۳۳,۳۰۷     | ۹۰۵,۳۷۱                          | ۲۵,۲۲۴                                  |  |

| وضعیت کارکنان           |            |                                  |                                         |  |
|-------------------------|------------|----------------------------------|-----------------------------------------|--|
| شرح                     | ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |  |
| تعداد پرسنل شرکت        | ۱۷         | ۱۷                               | ۲۰                                      |  |
| تعداد شعب شرکت          | ۰          | ۰                                | ۰                                       |  |
| تعداد نمایندگی های شرکت | ۰          | ۰                                | ۰                                       |  |
| تعداد کارگزاری های شرکت | ۰          | ۰                                | ۰                                       |  |

| هزینه های اداری و عمومی |            |                                  |                                         |  |
|-------------------------|------------|----------------------------------|-----------------------------------------|--|
| شرح                     | ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ | برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ |  |
| حقوق، دستمزد و مزایا    | (۳۲,۳۳۱)   | (۲۸,۸۴۹)                         | (۳۴,۶۱۹)                                |  |
| استهلاك                 | (۳,۵۳۶)    | (۴,۰۶۸)                          | (۴,۰۶۸)                                 |  |
| انرژی                   | (۴۰۱)      | (۵۳۳)                            | (۶۳۷)                                   |  |
| ملزومات                 | ۰          | ۰                                | ۰                                       |  |
| آگهی و تبلیغات          | (۱,۶۹۷)    | (۹۷۷)                            | (۱,۱۷۳)                                 |  |
| حسابرسی                 | (۱,۷۵۰)    | (۱,۷۸۱)                          | (۲,۱۳۷)                                 |  |
| پاداش هیئت مدیره        | (۲,۸۰۰)    | (۳,۰۰۰)                          | (۳,۰۰۰)                                 |  |

| اجاره آموزش                       | :        | :        | :        |
|-----------------------------------|----------|----------|----------|
| بیمه و عوارض                      | (۳۴۱)    | (۳۴۹)    | (۴۱۹)    |
| حمل و نقل و ارتباطات              | .        | .        | .        |
| سایر                              | .        | .        | .        |
| کمک و اعانات                      | (۲,۲۰۰)  | (۳,۳۰۰)  | (۳,۹۶۰)  |
| حق عضویت سندیکای بیمه             | (۱,۳۸۸)  | (۱,۰۶۲)  | (۱,۲۷۴)  |
| حق الزحمه درج در فرابورس          | (۱,۰۵۹)  | (۱,۰۰۰)  | (۱,۲۰۰)  |
| هزینه غذا                         | (۱,۰۳۷)  | (۱,۹۷۳)  | (۲,۳۶۸)  |
| حق حضور شورای سرمایه گذاری        | (۵۴۰)    | (۴۹۸)    | (۵۹۸)    |
| تعمیر و نگهداری ساختمان و تاسیسات | (۷۷۱)    | (۱,۰۳۶)  | (۱,۳۴۳)  |
| هزینه رایانه و خدمات ماشینین      | (۴۸۲)    | (۸۷۳)    | (۱,۰۴۸)  |
| حق حضور اعضاء هیأت مدیره          | (۷۵۷)    | (۶۵۰)    | (۷۸۰)    |
| سایر هزینه های اداری              | (۵,۳۴۵)  | (۱۳,۵۴۸) | (۱۶,۲۵۸) |
| جمع                               | (۴۶,۲۱۵) | (۶۳,۴۸۷) | (۷۴,۷۷۱) |

| برآورد شرکت از تغییرات هزینه‌های اداری و عمومی و سایر درآمد (هزینه)های عملیاتی                                                                                                                                                                     |  |
|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| انتظار می‌رود هزینه های اداری و عمومی سال آتی به صورت میانگین حدود ۲۰درصد نسبت به سال گذشته افزایش یابد و افزایش هزینه های کارکنان ناشی از افزایش سطح عمومی دستمزدها و به کارگیری کارکنان جدید خواهد بود.                                          |  |
| «جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»           |  |
| اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست. |  |

| سایر درآمد(هزینه)های غیر بیمه‌ای |            |                                  |
|----------------------------------|------------|----------------------------------|
| شرح                              | ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ | دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |
| سود (زیان) فروش دارائی ها        | .          | .                                |
| سود (زیان) تسعیر ارز             | ۳۶,۳۹۶     | ۲۰,۷۱۸                           |
| سایر                             | ۳۶۶        | ۳۰۹                              |
| درآمد حاصل از وام پرسنل          | ۸۶         | ۸۲                               |
| جمع                              | ۳۶,۶۴۸     | ۲۱,۱۰۹                           |

| وضعیت ارزی         |         |                     |           |                                  |           |
|--------------------|---------|---------------------|-----------|----------------------------------|-----------|
| شرح                | نوع ارز | ۱۳۹۷/۰۶/۳۱          |           | دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱ |           |
|                    |         | ریالی (میلیون ریال) | مبلغ ارزی | ریالی (میلیون ریال)              | مبلغ ارزی |
| منابع ارزی طی دوره | دلار    | ۱۳,۹۰۳,۹۹۶          | ۵۴۸,۴۳۸   | ۴,۹۷۰,۷۱۴                        | ۲۳۴,۵۵۶   |
| مصارف ارزی طی دوره | دلار    | (۱۳,۸۴۱,۳۱۷)        | (۵۴۵,۴۹۲) | (۴,۸۵۸,۴۰۶)                      | (۲۳۴,۱۸۸) |
| منابع ارزی طی دوره | یورو    | ۱۵,۸۶۵,۳۳۸          | ۷۰۸,۰۳۶   | ۷,۴۳۶,۳۴۰                        | ۴۰۳,۸۷۴   |

|                           |      |              |           |             |             |
|---------------------------|------|--------------|-----------|-------------|-------------|
| مصارف ارزی طی دوره        | یورو | (۱۵,۸۰۹,۰۴۳) | (۷۰۵,۰۳۶) | (۷,۲۷۳,۱۴۳) | (۳۹۶,۷۱۰)   |
| داراییهای ارزی پایان دوره | دلار | ۱۵,۱۹۷,۳۳۵   | ۶۴۶,۸۳۴   | ۱۵,۸۰۴,۷۱۳  | ۱,۳۷۹,۷۳۷   |
| بدهی های ارزی پایان دوره  | دلار | (۳,۸۶۳,۹۳۱)  | (۲۸۵,۹۷۱) | (۹,۱۴۷,۰۳۶) | (۱,۰۱۱,۹۳۷) |
| داراییهای ارزی پایان دوره | یورو | ۱۰,۴۳۰,۷۳۳   | ۵۵۹,۱۶۴   | ۱۱,۱۰۷,۱۱۷  | ۱,۰۴۶,۶۸۸   |
| بدهی های ارزی پایان دوره  | یورو | (۸۶۵,۰۸۹)    | (۸۰,۱۱۹)  | (۴,۵۴۸,۳۴۶) | (۵۵۴,۴۵۴)   |
| منابع ارزی طی دوره        | پوند | ۴۶,۳۳۴       | ۳,۵۴۴     | ۴۶,۳۳۴      | ۶,۴۱۴       |
| منابع ارزی طی دوره        | روبل | ۰            | ۱         | ۳۷,۰۰۰      | ۷۰          |

#### توضیحات درآمد (هزینه)های غیر بیمه‌ای و وضعیت ارزی

در سال مالی ۹۷ حساب روبل در منابع ارزی طی دوره وجود نداشته در ورود اطلاعات بدلیل مشکلات فنی کدال شرکت مجبور به منظور نمودن ۱ میلیون ریال جهت رفع خطای کدال شده است عدد مذکور در سود و زیان سال ۹۷ و ۹۸ بی اثر می باشد .

#### برنامه شرکت درخصوص تقسیم سود

| مبلغ سود (زیان) انباشته پایان سال مالی گذشته | سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته | مبلغ سود (زیان) خالص سال مالی گذشته | سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته | پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص تقسیم سود سال مالی جاری (درصد) |
|----------------------------------------------|------------------------------------------------|-------------------------------------|-----------------------------------|----------------------------------------------------------|
| ۸۳۲,۱۳۱                                      | ۵۳۳,۸۳۰                                        | ۸۸۹,۷۱۷                             | (۷۵۰,۰۰۰)                         | ۷۵                                                       |

#### سایر برنامه های با اهمیت شرکت

با توجه به اهمیت میزان سرمایه در شرکتهای اتکائی ، بیمه اتکایی امین در نظر دارد طی سال مالی ۹۹ سرمایه خود را از مبلغ ۳۰۰۰ میلیارد ریال به ۲۰۳۰ میلیارد ریال از محل اندوخته سرمایه ای و سود انباشته افزایش دهد.

#### سایر توضیحات با اهمیت

واگذاری سهام دولتی متعلق به شرکت سرمایه گذاری خارجی ایران (۱۱/۴۴٪ سهام بیمه اتکایی امین) توسط سازمان خصوصی سازی، تغییر در ترکیب سهامداران این شرکت را در پی خواهد داشت طبق اطلاعیه سازمان خصوصی سازی عرضه این سهم در تاریخ ۱۳۹۷/۰۳/۲۸ می بایست به وقوع می پیوست که تاکنون انجام نگردید.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»